• Município de Ijuí PODER EXECUTIVO

Ofício n° 305/2022/GP Ijuí, 25 de julho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Matheus Pompeo de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto: Pedido de informação n° 1345/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em resposta ao requerimento em epígrafe, oportunidade em que

associado aos meus respeitosos cumprimentos, agradeço a preocupação do Vereador

Requerente e encaminho resposta, conforme solicitado:

Foi encaminhado os orçamentos para a COPAM para a instalação de 28

(vinte e oito) climatizadores, atendendo portando 24 (vinte e quatro) salas de aula, pois

em 2 (duas) salas serão instalados 2 (dois) climatizadores atendendo 48 (quarenta e oito)

turmas de alunos. Estamos aguardando o trâmite para a contratação do serviço que deve

acontecer nos próximos dias.

Andrei Cossetin Sczmanski
Prefeito

RuaBenjaminConstant, 429 I Centro I Ijuí-RSICEP 98700-000 I 55 3331.8200 I www.ijui.rs.gov.br